标准产品
Standard
-45
O 圈O ring 滑环slide ring
NBR
FKM
轴径 Diameter Dn = 100 mm SPGC1000
缸径 沟槽底径 宽度 缸径 沟槽底径 宽度
Dn H9 d  h9 L1+0.2 L1+0.2
6 3.1 2.4 SPGC0800 80 71 7.10
8 5.1 2.4 SPGC0850 85 76 7.10
9 6.1 2.4 SPGC0900 90 81 7.10
10 7.1 2.4 SPGC0950 95 86 7.10
11 8.1 2.4 SPGC1000 100 91 7.10
12 9.1 2.4 SPGC1100 110 101 7.10
14 9.5 3.6 SPGC1150 115 106 7.10
15 10.5 3.6 SPGC1200 120 111 7.10
16 11.5 3.6 SPGC1250 125 113 9.50
18 13.5 3.6 SPGC1300 130 118 9.50
20 15.5 3.6 SPGC1350 135 123 9.50
22 17.5 3.6 SPGC1400 140 128 9.50
24 19.5 3.6 SPGC1500 150 138 9.50
25 18.8 4.8 SPGC1600 160 148 9.50
27 20.8 4.8 SPGC1700 170 158 9.50
28 21.8 4.8 SPGC1800 180 168 9.50
30 23.8 4.8 SPGC1900 190 178 9.50
32 25.8 4.8 SPGC2000 200 188 9.50
35 28.8 4.8 SPGC2100 210 198 9.50
40 33.8 4.8 SPGC2200 220 208 9.50
42 35.8 4.8 SPGC2300 230 218 9.50
45 38.8 4.8 SPGC2400 240 228 9.50
48 38.6 7.1 SPGC2500 250 238 9.50
50 40.6 7.1 SPGC2800 280 268 9.50
52 42.6 7.1 SPGC3000 300 288 9.50
55 45.6 7.1 SPGC3200 320 308 9.50
56 46.6 7.1 SPGC3500 350 338 9.50
60 50.6 7.1 SPGC4000 400 388 9.50
63 53.6 7.1 SPGC4200 420 408 9.50
65 55.6 7.1 SPGC4500 450 438 9.50
70 60.6 7.1 SPGC4800 480 468 9.50
75 65.6 7.1 SPGC5000 500 488 9.50
SPGC0060
SPGC0080
SPGC0090
SPGC0100